
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněm MAS Království - Jestřebí hory zrušen!

                                            Vážení partneři a hosté,
 
současná opatření k nepříznivé epidemiologické situaci, aktuální vládní opatření a pravidla pro účast na akcích nad 20 lidí (pouze očkovaní nebo ti, kdo prodělali COVID-19) nás dostávají do svízelné situace.
 
Po dohodě s pronajímate

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Hudba na hradě Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudba na hradě Vízmburk

                                            Na hradě Vízmburk vystoupí kapely v tomto pořadí:Nchantjazz - šanzon a jazzThe Last Bad Day - alternative metalSymmeria - metalová symfonieSchock´o´late - funk rockBenjaming´s Clan - rock, irsko, punkKane - country, folk, rockKoncerty začnou ve 14:00 a skončí pozdě v noci.Hrad bude př

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční gramotnost hravou formou

                                            Výuka finanční gramotnosti je od roku 2013 povinnou součástí vzdělávání na základních školách. Mnohde se ale tomuto důležitému tématu moc nevěnují. V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II. jsme se proto rozhodli pořídit mateřským i základním školám v úze

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny pomáhají, radí i stmelují

                                            Lidé ze všech MAS v regionu se stali součástí sítě energetických poradců v rámci programu Nová zelená úsporám Light (NZÚL). „Ten počáteční nápor byl ohromný. Jako poděkování nám klienti nosili zákusky nebo domácí sulc. Zájemcům radíme i v rámci jiných dotačníc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka ve středu, transparentní účet stále funguje

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. uspořádá materiální sbírku Pomáháme Ukrajině.
Uskuteční se ve středu 16. března 2022 od 14 hodin do 18 hodin na ploše před hobby marketem Melichar CZ v Úpici.
Přinést můžete potraviny, drogerii, oblečení nebo 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ocenění starostů Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Mezi oceněnými byli představitelé tří obcí ze Společenství obcí Podkrkonoší. Z Dolní Olešnice Radoslava Cermanová, z Kohoutova Ladislav Grega a z obce Čermná Milan Halík. 
Slavnostní akt se uskutečnil v sále zastupitelstva v sídle krajského úřadu na hradeckém Pivovarsk�

                                            Čermná, Dolní Olešnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Náš region hledá nové impulzy

                                            Evropa i Česká republika připravují plán rozvoje na období let 2021 až 2027. I naše Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. se chystá, a proto zahájila tvorbu společného dokumentu, který by měl podchytit nové impulzy pro rozvoj našeho regionu. Obsah této

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připraven je bohatý kulturní program. Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích vyvrcholí od 16:45, kdy se na podiu objeví skupina PĚNA. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připraven je bohatý kulturní program. Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích vyvrcholí od 16:45, kdy se na podiu objeví skupina PĚNA. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Dolní OLešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




